Naz. Iulianus Ancyra Pessinuntem petit:  
in lu. Matris Deum Sacra, ac Sacerdotes  
lian. restituit. horum contemptores duos  
Socr. l. ibi Adolescentes nactus, quorum nec  
5. c. 13 vi, nec arte expugnare valuit constan-  
Soz. l. tiam, admirari coactus est.

5. c. 10

Apud

Apud Merirè quoque eiusdem Pro- *Martyr*  
 uinciæ Urbem Almachius Præfectus *vol. 11.*  
 Delubrum sordibus purgatum aperiri, *Sept.*  
 Sacraque, ex veteri more, in eo peragi  
 iusserat. tum Macedonius, Theodo-  
 lus, ac Tatianus, pietatis zelo incensi,  
 noctu Templum ingressi, Simulacra  
 inibi omnia confringunt. facinoris Au-  
 thore incomperato, multi ex Ciuibus  
 custodiæ mandantur, ac quæstionibus  
 subijciuntur; Authores tum exagitari  
 pro se alios nequaquam passi, vltro se  
 deferunt. iussi itaque eorundem cultu  
 Numinum facinus abolere, cum renuis-  
 sent, multiplici antea cruciati vexati,  
 ferreis demum craticulis, igne suppo-  
 sito, mira constantia, extinguuntur.

Haud absimili ex causa, Æmilianus *Hier. t.*  
 Dorostoli Thraciæ Vrbe; Hadriano- *chron.*  
 poli Philippus Episcopus, Seuerus *Theod.*  
 Presbyter, Eusebius, atque Hermes, *l. 3. c. 6.*  
 incendio cremantur.

*Iulianus ab Antiochenis deridetur.* Iulianus interim Antiochiam per- *Amm.*  
 uenit hyematurus apud eam, & ad *l. 22.*  
 bellum Persicum necessaria omnia *Naz.*  
 paraturus. porro cum aspectu, inces- *orat. t.*  
 suque, ac moribus Philosophum ridi- *in l. 14.*  
 culè ageret, diçterijs, atque conui-  
 cijs à Populo laceffitus, dissimulatio-  
 ne sibi agendum ratus, verbis & Ipse  
 agere satis habuit; itaque quòd præ-

*Iuliani oratio de barba.* cipuè à promissa, atque hircina bar-  
 ba irrideretur, de ea orationem con-  
 scripsit, ex qua multa hic *Anthor re-*  
*citat,*

citatur, quae ad rerum tum gestarum cognitionem spectant.

Arthemium exinde accessit militibus in Aegypto copijs Praefectum. Is Constantium ab ipso Imperij exordio sequutus, per omnes militiae gradus euectus fuerat. à Constantio quoque Filio praecipuis ornatus Praefecturis. verum quod non tantum militia, sed christiana in primis Religione conspicuus esset, hoc nomine à Iuliano in suspicionem vocatus, cum praesertim abdicatae Eum Religionis liberius argueret, varijs in ipsum confictis criminibus capite multatus est XIII. Kal. Nouembris inter insignes Ecclesiae Martyres recensitus.

Arthemij  
martyrium.

Erat apud Antiochiam nemus in suburbio amoenissimum, Daphnen appellabant, Apollinis Templo, quo oracula edebantur, celeberrimum; Constantinus Magnus, quod alibi monuimus, vt superstitionem paulatim aboleret, locum à suo nomine nuncupauerat. dein translata in lumbre. cum Babilae Martyris ossa, vocalem anteà Apollinem, mutum reddiderant. silentij causam, ignotam hactenus, Iulianus ex ipso Idolo multis Victimis, ac placaminibus propitiato, cum exquireret, ex Eo demum huiusmodi responsum tulit; multa in loco essent, edendis vaticinijs ab Idolo impedimento esse. Iulianus, Martyris ca-